
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 2 

 

 
 

Zadavatel obdržel 18.8.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„Rozsah ohřevu min. od 31 °C do 39 °C. Různí výrobci nabízejí mírně odlišné parametry při zachování stejného 
medicínského účelu a použití. V tabulce specifikace je požadován rozsah ohřevu od 31 °C, což je teplota, která se v 
rámci ohřevu pacienta nepoužívá (taková teplota je dokonce nižší než v opačném případě, kdy je pacienta nutno 
chladit). 
Dotaz č.1: Bude zadavatel akceptovat nabídku systému pro ohřev pacienta s rozsahem ohřevu od 33 °C do 39 °C. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Hmotnost ovládací jednotky max. 3 kg. V současné době existují různé konstrukce systémů ohřevu pacienta, přičemž 
hmotnost není rozhodující faktor pro manipulaci se zařízením, např. za předpokladu ergonomického úchopu a také 
s ohledem na to, že ovládací jednotka je takřka stále umístěna na stojan/lištu.  
Dotaz č. 2: Bude zadavatel akceptovat nabídku systému pro ohřev pacienta s ovládací jednotkou o hmotnosti cca 5 
kg, která je vybavena mandlem pro snadnou manipulaci? 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU –  systémy pro ohřev pacienta“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 2 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Rozměr vyhřívací podložky cca 500 x 800 x 30 mm (pro operační sály) 
Dotaz č. 3: Bude zadavatel akceptovat nabídku systému pro ohřev pacienta s vyhřívací podložkou o délce 1070 mm, 
což je rozměr, který se osvědčil na mnoha operačních sálech v ČR? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
 
 
 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravený dokument Specifikace 
předmětu plnění. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26.9. 2023 do 10:00 hodin 
 
 
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  
 
 
 
V Ivančicích 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 


		2023-08-21T11:47:40+0200
	Ing. Pavel Baláš




